06.07.2024, г.Прокопьевск, ул.Институтская,40 26
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Анестезиология и реаниматология

Председательствовал: И. А. Косогорова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. И. Головина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. В. Бех
(И.О. Фамилия)

Н. И. Головина
(И.О. Фамилия)

И. А. Косогорова
(И.О. Фамилия)

А. А. Прохорова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Бердюгина Анастасия Валерьевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Анестезиология и
реаниматология

Беседа Виктория Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Галеулина Рената Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Декина Алина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Журавлева Полина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Колодина Ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Лапшина Дарья Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

1

Лукава Ангелина Гелаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Пимченко Ольга Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Попкова Екатерина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Прокудина Софья Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Сабанова Анастасия Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Сбитнева Елизавета Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Сидорова Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Слепкова Ольга Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Сухих Мария Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Ульянов Вячеслав Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Шубина Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Председатель И. А. Косогорова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Н. В. Бех
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Н. И. Головина
(подпись) (И.О. Фамилия)

2